公 告8 2022.2.14
河北经济日报

注销公告
石家庄市桥西区智谷职业培训学校

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52130104MJ0772624H)，成 立 日 期 ：

2017年8月20日，经理事会研究决定向

石家庄市桥西区登记机关申请注销。希

望有与本学校有债权债务关系的单位或

个人自公告发布之日起45日内前来办

理。如本学校债权人未在规定期限内行

使上述权力的，即视为放弃，本学校注销

将按法定程序实施。本公告联系人：赵

慈，联系电话13933180921。特此公告。

序号 借款人名称 借款行 借款合同编号 担保人（抵押人或保证人）名称 担保合同编号
1 邯郸市联邦伟业房地产开发有限 华夏银行股份有限公司 华银石融字2012001-委托、 河北联邦伟业房地产开发集团有限公司（曾用名：石家庄联邦伟 华银石融字2012001-保证1《保证合同》、华银石融字2012001-保证2《保证合同》、

公司 石家庄中山支行 华银石融字2012001-委借、 业房地产开发集团有限公司）、李生、尹文佳、邯郸市联邦伟业房 华银石融字2012001-质押1《股权质押合同》、华银石融字2012001-质押2《股权质押合同》、
华银石融字2012001-委借补、 地产开发有限公司 华银石融字2012001-抵押《抵押合同》、华银石融字2012001-抵押在建1《抵押合同》
华银石融字2012001-委借补2

2 河北联邦伟业房地产开发集团有 华夏银行股份有限公司 SH2610220130022 河北联邦伟业房地产开发集团有限公司（曾用名：石家庄联邦伟 SH2610220130022-21《抵押合同》、关于对编号SH2610220130022-21《抵押合同》的补充协议、
限公司（曾用名：石家庄联邦伟业 上海分行 业房地产开发集团有限公司）、李生、尹文佳 SH2610220130022-12《个人保证合同》
房地产开发集团有限公司）

3 河北联邦伟业房地产开发集团有 华夏银行股份有限公司 SJZ1810220130100，关于对编号为 河北联邦伟业房地产开发集团有限公司（曾用名：石家庄联邦伟 SJZ1810220130100-02《抵押合同》、关于对编号SJZ1810220130100-02《抵押合同》的补充
限公司（曾用名：石家庄联邦伟业 石家庄中山支行 SJZ1810220130100《固定资产借款 业房地产开发集团有限公司）、李生、尹文佳 协议、SJZ1810220130100-11《个人保证合同》、SJZ1810220130100-12《个人保证合同》、
房地产开发集团有限公司） 合同》的补充协议、补充协议之二、 2013年8月15日签署的《担保承诺函》（李生、尹文佳）

补充协议之三、补充协议之四
4 阳原县东方弘通矿业有限责任公司 华夏银行股份有限公司 SJZ2610120190010；关于对编号为 承德开远矿业集团有限公司、尤曙军、阳原县三义庄矿业有限公司、SJZ26（高保）20190012-11《最高额保证合同》、SJZ26（高保）20190012-12《个人最高额保证

石家庄槐安路支行 SJZ2610120190010《流动资金借款 阳原县通达矿业有限责任公司、张家口弘毅矿业有限公司、 合同》、SJZ26（高保）20190012-13《最高额保证合同》、SJZ26（高保）20190012-14《最高额保
合同》的补充协议 张家口市宣化博远经贸有限公司、贾志杰、胡亚琴、路文君 证合同》、SJZ26（高保）20190012-15《最高额保证合同》、SJZ26（高保）20190012-16《最高额
SJZ2610120190011；关于对编号为 保证合同》、SJZ26（高保）20190012-17《个人最高额保证合同》、2019年12月2日签署《担保承
SJZ2610120190011《流动资金借款 诺函》（尤曙军、路文君，贾志杰、胡亚琴）
合同》的补充协议
SJZ2610120190012；关于对编号为
SJZ2610120190012《流动资金借款
合同》的补充协议

5 磁县天兆洗煤有限公司 华夏银行股份有限公司 SJZ2710120180148 磁县东升洗选有限公司、吴中元、孙爱平 SJZ2710120180148-11《保证合同》、SJZ2710120180148-12《个人保证合同》、2018年12月4
石家庄建设南大街支行 日签署《担保承诺函》（吴中元、孙爱平）

SJZ2910120160046 磁县东升洗选有限公司、吴中元、孙爱平、磁县漳南洗煤有限公司 SJZ2910120160046-11《保证合同》、SJZ2910120160046-12《个人保证合同》、
SJZ2910120160046-13《保证合同》、2016年12月19日签署《担保承诺函》（吴中元、孙爱平）

6 衡水景美化学工业有限公司 华夏银行股份有限公司 SJZ05（融资）20130222、 河北融投担保集团有限公司、臧金河、王新竹 SJZ05（高保）20130222-11《最高额保证合同》、SJZ05（高保）20130222-12《个人最高额保证
石家庄建设南大街支行 SJZ0520120140116 合同》、2013年8月15日签署《担保承诺函》（臧金河、王新竹）

序号 企业名称 授信合同 币种 债权本金余额（元） 利息（元） 担保人、抵押人名称 担保、抵押合同编号 债权基准日
1 河北奔祥 0040500034-2015年（中华）字 人民币 60,830,000.00 8,913,200.00 涉县兆隆铸业有限公司、 0040500034-2015年中华（保）字 2017年10月31日

商贸有限 0032号《流动资金借款合同》； 王国领、周喜秀、王国涛、 0062号《保证合同》；
公司 0040500034-2015年（中华）字 王璐敏、邯郸市科翔房地 0040500034-2015年中华（保）字

0035号《流动资金借款合同》； 产开发有限公司 0063号《保证合同》；
0040500034-2015年（中华）字 0040500034-2015年中华（保）字
0036号《流动资金借款合同》； 0064号《保证合同》；
0040500034-2015年（中华）字 0040500034-2015年中华（保）字
0061号《流动资金借款合同 080号《保证合同》；
0040500034-2015年（中华）字 00040500034-2015年中华（保）字
0117号《流动资金借款合同》 0128号《保证合同》

迁址公告
机构名称：新华人寿保险股份有限公司沧州中心支公司

流水号：00004698

机构编码：000019130900

负责人：李伟

联系电话：0317-5509169

设立日期：2011年5月25日

邮编：061000

地址：河北省沧州市运河区育红路御河新城十号商业楼101号商铺、四

层、五层部分

业务范围：个人意外伤害保险、个人定期死亡保险、个人两全寿险、个人

终身寿险、个人年金保险、个人短期健康保险、个人长期健康保险、团体

意外伤害保险、团体定期寿险、团体终身保险、团体年金保险、团体短期

健康保险、团体长期健康保险、经保险机构监督管理机构批准的其他人

身保险业务。

机构名称：中国工商银行股份有

限公司张家口太子城支行

住所：河北省张家口市崇礼太子城

镇北区位置一层N﹣L1008-1号

机构编码：B0001S313070056

流水号：00809889

发证日期：2022年01月21日

设立日期：2022年01月21日

发证机关：中国银行保险监督管

理委员会张家口监管分局

联系电话：0313-2087809

换证原因：设立

机构名称：中国银行股份有限公司石
家庄市学苑路支行
机构住所：河北省石家庄市开发区学
苑路51雍雅锦江花苑1号商务办公
楼01-103室
机构编码：B0003S213010082
流水号：00821533
发证日期：2021年12月28日
设立日期：2021年12月16日
业务范围：经银行业监督管理机构批
准并由你上级行授权的业务
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会河北监管局
联系电话：0311-69695588
换证原因：设立

机构名称：中国农业银行股份有限公司安平工业园支行
住所：河北省安平县红旗东街269号东方世纪城商业
楼7、8、9号商铺
机构编码：B0002S313110026
流水号：00817790
发证日期：2022年01月28日
设立日期：2001年11月22日
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；
办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债
券；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债
券、金融债券；买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；
提供信用证服务及担保；代理收款项及代理保险业务；
提供保管箱服务；经银行监督管理机构批准及其上级
行授权的其他业务。
发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话：0318-7524049
换证原因：机构更名更址

吸收合并公告
根据股东会决议，石家庄常山纺织集团第五实

业有限公司拟吸收合并石家庄常山纺织集团第一
实业有限公司。实施合并后，石家庄常山纺织集团
第五实业有限公司存续，石家庄常山纺织集团第一
实业有限公司解散。合并前，石家庄常山纺织集团
第五实业有限公司的注册资本为1200万元；石家
庄常山纺织集团第一实业有限公司的注册资本为
1200万元。合并后，石家庄常山纺织集团第五实
业有限公司的注册资本保持不变，仍为1200万元。

根据《中华人民共和国公司法》等法律法规的
规定，合并各方的债权、债务均由合并后存续的石
家庄常山纺织集团第五实业有限公司承继，请有关
债权人自接到通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本次公告之日起45日内，可以要求原公司
清偿债务或者提供相应的担保。公司债权人未在
规定期限内行使上述权利的，公司合并将按照法定
程序实施。特此公告。

联系人：王晓娜
联系电话：17333452155
地址：石家庄市长安区广安大街29号
吸收合并方：
石家庄常山纺织集团第五实业有限公司
被吸收合并方：
石家庄常山纺织集团第一实业有限公司

2022年2月14日

吸收合并公告
根据股东会决议，石家庄常山纺织集团第五实

业有限公司拟吸收合并石家庄常山纺织集团第三
实业有限公司。合并后，石家庄常山纺织集团第五
实业有限公司存续，石家庄常山纺织集团第三实业
有限公司解散。合并前，石家庄常山纺织集团第五
实业有限公司的注册资本为1200万元；石家庄常
山纺织集团第三实业有限公司的注册资本为2000
万元。合并后，石家庄常山纺织集团第五实业有限
公司的注册资本保持不变，仍为1200万元。

根据《中华人民共和国公司法》等法律法规的
规定，合并各方的债权、债务均由合并后存续的石
家庄常山纺织集团第五实业有限公司承继，请有
关债权人自接到通知书之日起30日内，未接到通
知书的自本次公告之日起45日内，可以要求原公
司清偿债务或者提供相应的担保。公司债权人未
在规定期限内行使上述权利的，公司合并将按照
法定程序实施。特此公告。

联系人：王晓娜
联系电话：17333452155
地址：石家庄市长安区广安大街29号
吸收合并方：
石家庄常山纺织集团第五实业有限公司
被吸收合并方：
石家庄常山纺织集团第三实业有限公司

2022年2月14日

华夏银行股份有限公司石家庄分行与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定以及华夏银行股份有限公司石家庄分行（含辖内各支行）、上海分行、重庆华盈股权投资基

金合伙企业（有限合伙）与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司签署的《债权转让协议》《单户债权转让协

议》，华夏银行股份有限公司石家庄分行（含辖内各支行）、上海分行、重庆华盈股权投资基金合伙企业（有限合伙）

将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理

股份有限公司河北省分公司，特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告通知公告清单中逾期未到期贷

款提前到期，并要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司

河北省分公司履行相应合同约定义务。特此公告。

注：借款人及其相应担保人或其承继人应支付给中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司的本金和利息

按借款合同、担保合同、法院判决及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、

改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。

华夏银行股份有限公司石家庄分行

华夏银行股份有限公司上海分行

重庆华盈股权投资基金合伙企业（有限合伙）

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

2022年2月14日

河北雅昌投资有限公司与河北辰赫贸易有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定，河北雅昌投资有限公司与河北辰赫贸易有限公司签署的《债权转让协议》，

河北雅昌投资有限公司已将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的

全部权利，依法转让给河北辰赫贸易有限公司。通过本次公告特通知各借款人（债务人）、担保人及

其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任

（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，

请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担责任）。特此公告。

河北雅昌投资有限公司

河北辰赫贸易有限公司

2022年2月14日

机构名称：邢台银行股份有限公司廊坊
分行
机构住所：河北省廊坊市广阳区和平路
59号
机构编码：B0301B313100001
流水号：00813219
批准日期：2018年9月12日
发证日期：2022年1月20日
网点联系电话：0316-2085111
发证机关：中国银行保险监督管理委员
会廊坊监管分局
换证原因：新版许可证换发

机构名称：邢台银行股份有限公司固安支行

机构住所：廊坊市固安县新源东街南侧中

宏新界2号楼底商

机构编码：B0301S313100001

流水号：00813218

批准日期：2020年9月11日

发证日期：2022年1月20日

网点联系电话：0316-6100068

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

廊坊监管分局

换证原因：新版许可证换发

机构名称：邢台银行股份有限公司廊坊三
河燕郊支行
机构住所：廊坊三河市燕郊开发区燕顺路
东侧、规划路北侧东方夏威夷南岸欧湖公
寓3号商住楼10#-14#商业
机构编码：B0301S313100002
流水号：00813217
批准日期：2020年9月25日
发证日期：2022年1月20日
网点联系电话：0316-3096105
发证机关：中国银行保险监督管理委员会
廊坊监管分局
换证原因：新版许可证换发

机构名称：邢台银行股份有限公司开源支行
机构住所：河北省邢台市襄都区泉北东大
街全都城悦府五期 24 号楼 101、102、
201、202号
机构编码：B0301S313050045
流水号：00814475
批准日期：2017年6月5日
发证日期：2022年1月27日
网点联系电话：0319-5273355
发证机关：中国银行保险监督管理委员会
邢台监管分局
换证原因：新版许可证换发及变更营业场所

改建公告
机构名称：太平人寿保险有限公司定州
支公司
业务范围：个人意外伤害保险、个人定
期死亡保险、个人两全寿险、个人终身
寿险、个人年金保险、个人短期健康保
险、个人长期健康保险、团体意外伤害
保险、团体定期寿险、团体终身保险、团
体年金保险、团体短期健康保险，经保
险监督管理机构批准的其他业务。
批准日期：2008年03月27日
机构住所：河北省定州市兴定路安源大
厦22层
机构编码：000027130682001
流水号：00008942
发证机关：中国银行保险监督管理委员
会保定监管分局
发证日期：2022年01月27日

改建公告
机构名称：太平人寿保险有限公司涿州
支公司
业务范围：个人意外伤害保险、个人定期
死亡保险、个人两全寿险、个人终身寿
险、个人年金保险、个人短期健康保险、
个人长期健康保险、团体意外伤害保险、
团体定期寿险、团体终身保险、团体年金
保险、团体短期健康保险，经保险监督管
理机构批准的其他业务。
批准日期：2008年03月27日
机构住所：河北省保定市涿州市清凉寺
办事处华阳中路143号
机构编码：000027130681001
流水号：00008941
发证机关：中国银行保险监督管理委员
会保定监管分局
发证日期：2022年01月27日

改建公告
机构名称：太平人寿保险有限公司清苑
支公司
业务范围：个人意外伤害保险、个人定期
死亡保险、个人两全寿险、个人终身寿
险、个人年金保险、个人短期健康保险、
个人长期健康保险、团体意外伤害保险、
团体定期寿险、团体终身保险、团体年金
保险、团体短期健康保险，经保险监督管
理机构批准的其他业务。
批准日期：2008年06月03日
机构住所：河北省保定市清苑区光泽路
728号清苑茂盛木器厂综合楼4层
机构编码：000027130622001
流水号：00008943
发证机关：中国银行保险监督管理委员
会保定监管分局
发证日期：2022年01月27日